HaumeHoBaHue komnanmn: OAO "Yakan [3C"
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HawmeHoBaHwe cTatein

AKLUMOHEPHBIA KanwTan

LononHurensHo
onnaqeHHbIi KanuTan

Mpoynit kanutan no
fiepeoLiEHKE aKTMBOB

OBwwui peseps

HepacnpegenexHas
npubsins

Toro kanuTtan, OTHOCALLMACA
K cOBCTBEHHMKAM KoMnaHnn

BanaHc no COCTOAHWMIO Ha
2022 ropa

1 AHBapA

274724

100

750 422

4472

-135 491

894 228

BrivsiHue nameHeHun 8 YYETHON NONUTUKE

0

Wcnpasnedue diyHAaMEHTANBHBIX OWMBOK

0

CKOppeKTHPOBaHHbLIA BanaHc NO COCTORHMIO Ha
1 aurapsa 2022 rona.

274724

100

750 422

4472

-135 491

894 228

Hauyucnenve guenjeHaos

-1.303

-1303

MNepeoueHka unctoro obssarenscTea no
BO3HarpaxaeHusm paboTHUKam ¢ yCTaHBONEHHbIMU
BbINnatamu

164

164

Mpwbuine # yBuiTki 3a roa

1475

KoppekTupoBkw NpoYero kanutana no nepeougHke
aKTVBOB, Npw BLIGWTUWM aKTWBa W pacuere
OTNOMEHHBIX HANOIOBLIX 06R33TENLCTE

0

Bananc no coctoaruio Ha 31 nekabpa 2022 roga

274724

264

750 422

4472

-135 319

894 564

HawmeHoBaxue cTtaren

AKUWOHEPHBIM KanwTan

LononHuTensHo
OnnavYeHHbIR kKanuTan

Mpouni kanutan no
NEPEOLEHKE GKTUBOB

OBwwi peseps

HepacnpegeneHHas
npubLIs

WiToro kanutan, OTHOCALLWACA
K cODCTBEHHMKAM KOMNaHWK

BanaHc no COCTORHMKO Ha
2023 ropa

1 AauBapn

274724

264

750 422

4472

-135 319

894 564

BrnuaHue MameHeHnil B YH4ETHON NONUTHKe

0

VMcnpasnenue dyHaaMeHTanbHbIx owubok

0

CkoppexTupoBaHHsii Banauc No COCTOAHMIO HA
1 AaxuBaps 2023 ropa.

274724

264

750 422

4472

-135 319

894 564

HauucneHwe anBnaeHaos

_l_mUmO_._OIxm unucTtoro obasatenLcTBa no
BO3HarpaxaeHusm paboTHukam ¢ yCTaHOBNEHHbIMK
BblNnaramn

Mpubeins » ybuiTin 3a rog

26 824

26 824

KoppekTupeski Npoyerc Kanutana no nepeoleHke
AKTWEBOB, NpW BeibbITUN 3KTHBA W pacyeTte
OTNOKEHHLIX HANOTOBLIX 0DAIATENLCTE

Banauxc no coctoaHmio Ha 31 mapra 2023 roga

274724

FeHepansHbIn gupexTop

U

pLF

0

4472

-108 495

921 388

xay F3SC

H.Caabikos

A.KypymuwwneBa



